




排名 企业名称
2021年营业收入

（亿元）
所属区

1 南京钢铁集团有限公司 1874.95 六合区（江北新区）

2 苏美达股份有限公司 1686.82 玄武区

3 苏宁易购集团股份有限公司 1389.04 玄武区

4 江苏银行股份有限公司 1238.63 秦淮区

5 中国石化金陵石化公司 958.56 栖霞区

6 南京中电熊猫信息产业集团有限公司 924.51 鼓楼区

7 弘阳集团有限公司 880.91 浦口区

8 南京银行股份有限公司 784.82 玄武区

9 江苏省建筑工程集团有限公司 706.27 建邺区

10 中国石化扬子石油化工有限公司 695.42 六合区（江北新区）

11 汇通达网络股份有限公司 657.63 玄武区

12 平安普惠融资担保有限公司 575.31 鼓楼区

13 南京新工投资集团有限责任公司 549.35 玄武区

14 金浦投资控股集团有限公司 434.51 鼓楼区

15 上海梅山钢铁股份有限公司 429.44 雨花台区

16 南瑞集团有限公司 411.16 江宁区

17 江苏满运软件科技有限公司 397.15 雨花台区

18 中国中材国际工程股份有限公司 362.42 江宁区

19 中煤能源南京有限公司 322.24 鼓楼区

20 中国国投国际贸易南京有限公司 298.82 玄武区

21 中储南京智慧物流科技有限公司 276.88 鼓楼区

22 中国核工业华兴建设有限公司 267.67 建邺区

23 南京新华海科技产业集团有限公司 267.65 玄武区

24 红太阳集团有限公司 263.6 高淳区

25 南京华新有色金属有限公司 263.52 栖霞区

26 爱尔集新能源（南京）有限公司 262.28 栖霞区

27 乐金显示（南京）有限公司 227.13 栖霞区

28 中国太平洋人寿保险股份有限公司江苏分公司 217.95 建邺区

29 中电国睿集团有限公司 214.75 雨花台区

30 中材科技股份有限公司 202.95 江宁区

31 南京汽车集团有限公司 201.29 浦口区（江北新区）

32 招商银行股份有限公司南京分行 186.57 建邺区

2022年南京百强企业综合百强榜单

附件：



排名 企业名称
2021年营业收入

（亿元）
所属区

33 长安马自达汽车有限公司 174.59 江宁区

34 南京金箔控股集团有限责任公司 168.26 江宁区

35 京东五星电器集团有限公司 166.41 玄武区

36 中车南京浦镇车辆有限公司 165.39 浦口区（江北新区）

37 中建八局第三建设有限公司 159.04 栖霞区

38 扬子石化-巴斯夫有限责任公司 157.01 六合区（江北新区）

39 江苏省煤炭运销有限公司 150.44 建邺区

40 中国石化销售股份有限公司江苏南京石油分公司 150.04 秦淮区

41 江苏国信能源销售有限公司 143.86 玄武区

42 南京高速齿轮制造有限公司 141.94 江宁区

43 江苏省江海粮油集团有限公司 139.29 玄武区

44 南京LG新港新技术有限公司 131.97 栖霞区

45 中电莱斯信息系统有限公司 122.11 秦淮区

46 江苏汇鸿国际集团中天控股有限公司 107.49 秦淮区

47 江苏省农垦农业发展股份有限公司 106.4 建邺区

48 南京红太阳跨境供应链有限公司 105.74 高淳区

49 中国民生银行股份有限公司南京分行 101.18 玄武区

50 中国化学工程第十四建设有限公司 100.3 六合区（江北新区）

51 南京晨光集团有限责任公司 100.03 秦淮区

52 江苏省金陵建工集团有限公司 98.95 建邺区

53 江苏凤凰新华书店集团有限公司 94.69 玄武区

54 塞拉尼斯（南京）化工有限公司 91.19 浦口区（江北新区）

55 孩子王儿童用品股份有限公司 90.49 江宁区

56 南京天加环境科技有限公司 85 栖霞区

57 南京泉峰科技有限公司 84.4 江宁区

58 南京京东方显示技术有限公司 83 栖霞区

59 江苏省燃料集团有限公司 82.75 玄武区

60 南京金陵亨斯迈新材料有限责任公司 82.71 六合区（江北新区）

61 中铁十四局集团大盾构工程有限公司 81.84 浦口区

62 中国银行股份有限公司南京分行 81.81 秦淮区

63 南京昌昊国际贸易有限公司 81.76 鼓楼区

64 南京云海特种金属股份有限公司 81.17 溧水区

65 中国石化集团南京化学工业有限公司 81.08 六合区（江北新区）

66 中电国基南方集团有限公司 80.59 秦淮区

67 中国外运长江有限公司 80.45 秦淮区



排名 企业名称
2021年营业收入

（亿元）
所属区

68 江苏省广电有线信息网络股份有限公司 74.59 玄武区

69 杉金光电（南京）有限公司 73.55 栖霞区

70 江苏苏豪国际集团股份有限公司 71.55 雨花台区

71 江苏汇鸿国际集团中鼎控股股份有限公司 70.6 秦淮区

72 南京同力建设集团股份有限公司 69.92 栖霞区

73 中国人民财产保险股份有限公司南京市分公司 68.6 玄武区

74 南京大地建设集团有限责任公司 68.45 鼓楼区

75 南京夏普电子有限公司 67.44 栖霞区

76 中国电信股份有限公司南京分公司 67.3 玄武区

77 江苏悦达南方控股有限公司 67.08 鼓楼区

78 太平人寿保险有限公司江苏分公司 65.13 玄武区

79 华夏银行股份有限公司南京分行 64.62 建邺区

80 格力电工（南京）有限公司 63.54 江宁区

81 村鸟网络科技有限责任公司 62.6 秦淮区

82 台积电（南京）有限公司 62.04 浦口区

83 南京新街口百货商店股份有限公司 61.77 秦淮区

84 南京乐金熊猫电器有限公司 60.32 秦淮区

85 博西华电器（江苏）有限公司 60.09 栖霞区

86 国电南京自动化股份有限公司 58.93 浦口区（江北新区）

87 华设设计集团股份有限公司 58.22 秦淮区

88 江苏苏宁银行股份有限公司 58.09 建邺区

89 南京福佑在线电子商务有限公司 57.41 建邺区

90 南京诚志清洁能源有限公司 56.99 六合区（江北新区）

91 航天信息江苏有限公司 56.74 浦口区（江北新区）

92 江苏零浩网络科技有限公司 55.75 建邺区

93 南京商络电子股份有限公司 53.63 雨花台区

94 上海宝冶集团有限公司南京分公司 53.45 建邺区

95 江苏九州通医药有限公司 52.59 江宁区

96 艾欧史密斯（中国）热水器有限公司 52.55 栖霞区

97 上海外服江苏人力资源服务有限公司 51.4 鼓楼区

98 苏交科集团股份有限公司 51.19 建邺区

99 江苏华瑞时尚集团有限公司 50.99 江宁区

100 江苏开元国际集团石化有限公司 50.58 鼓楼区



排名 企业名称
2021年营业收入

（亿元）
所属区

1 南京钢铁集团有限公司 1874.95 六合区（江北新区）

2 中国石化金陵石化公司 958.56 栖霞区

3 南京中电熊猫信息产业集团有限公司 924.51 鼓楼区

4 中国石化扬子石油化工有限公司 695.42 六合区（江北新区）

5 金浦投资控股集团有限公司 434.51 鼓楼区

6 上海梅山钢铁股份有限公司 429.44 雨花台区

7 南瑞集团有限公司 411.16 江宁区

8 红太阳集团有限公司 263.60 高淳区

9 南京华新有色金属有限公司 263.52 栖霞区

10 爱尔集新能源（南京）有限公司 262.28 栖霞区

11 乐金显示（南京）有限公司 227.13 栖霞区

12 中电国睿集团有限公司 214.75 雨花台区

13 中材科技股份有限公司 202.95 江宁区

14 南京汽车集团有限公司 201.29 浦口区（江北新区）

15 长安马自达汽车有限公司 174.59 江宁区

16 南京金箔控股集团有限责任公司 168.26 江宁区

17 中车南京浦镇车辆有限公司 165.39 浦口区（江北新区）

18 扬子石化-巴斯夫有限责任公司 157.01 六合区（江北新区）

19 南京高速齿轮制造有限公司 141.94 江宁区

20 南京LG新港新技术有限公司 131.97 栖霞区

21 南京晨光集团有限责任公司 100.03 秦淮区

22 塞拉尼斯（南京）化工有限公司 91.19 浦口区（江北新区）

23 南京天加环境科技有限公司 85.00 栖霞区

24 南京泉峰科技有限公司 84.40 江宁区

25 南京京东方显示技术有限公司 83.00 栖霞区

26 南京金陵亨斯迈新材料有限责任公司 82.71 六合区（江北新区）

27 南京云海特种金属股份有限公司 81.17 溧水区

28 中国石化集团南京化学工业有限公司 81.08 六合区（江北新区）

29 中电国基南方集团有限公司 80.59 秦淮区

30 杉金光电（南京）有限公司 73.55 栖霞区

31 南京夏普电子有限公司 67.44 栖霞区

32 格力电工（南京）有限公司 63.54 江宁区

33 台积电（南京）有限公司 62.04 浦口区

2022年南京制造业企业百强榜单



排名 企业名称
2021年营业收入

（亿元）
所属区

34 南京乐金熊猫电器有限公司 60.32 秦淮区

35 博西华电器（江苏）有限公司 60.09 栖霞区

36 国电南京自动化股份有限公司 58.93 浦口区（江北新区）

37 南京诚志清洁能源有限公司 56.99 六合区（江北新区）

38 艾欧史密斯（中国）热水器有限公司 52.55 栖霞区

39 江苏华瑞时尚集团有限公司 50.99 江宁区

40 仕达利恩（南京）光电有限公司 49.55 栖霞区

41 邦基（南京）粮油有限公司 48.88 栖霞区

42 南京中联混凝土有限公司 46.09 江宁区

43 南京依维柯汽车有限公司 46.01 浦口区

44 江苏苏美达机电有限公司 45.45 玄武区

45 南京熊猫电子股份有限公司 45.32 栖霞区

46 江苏苏博特新材料股份有限公司 45.22 江宁区

47 南京群志光电有限公司 44.73 江宁区

48 南京寒锐钴业股份有限公司 43.50 江宁区

49 开沃新能源汽车集团股份有限公司 42.86 溧水区

50 南京电气科技集团有限公司 41.31 栖霞区

51 江苏龙蟠科技股份有限公司 40.54 栖霞区

52 南京汽轮电机（集团）有限责任公司 39.84 鼓楼区

53 吉宝通讯（南京）有限公司 39.63 江宁区

54 江苏德纳化学股份有限公司 39.62 六合区（江北新区）

55 菲尼克斯（中国）投资有限公司 38.02 江宁区

56 南京健友生化制药股份有限公司 36.87 浦口区（江北新区）

57 贺利氏贵金属技术（中国）有限公司 36.56 六合区（江北新区）

58 南京康尼机电股份有限公司 35.25 栖霞区

59 南京卫岗乳业有限公司 34.49 江宁区

60 红宝丽集团股份有限公司 34.29 高淳区

61 南京国轩电池有限公司 32.95 六合区

62 江苏奥赛康药业有限公司 31.07 江宁区

63 南京埃斯顿自动化股份有限公司 30.20 江宁区

64 北方信息控制研究院集团有限公司 29.10 江宁区

65 南京正大天晴制药有限公司 28.68 栖霞区

66 江苏苏美达五金工具有限公司 28.36 浦口区（江北新区）

67 苏美达国际供应链管理(南京)有限公司 28.13 建邺区

68 金陵药业股份有限公司 28.09 玄武区



排名 企业名称
2021年营业收入

（亿元）
所属区

69 招商局金陵船舶（南京）有限公司 27.04 鼓楼区

70 东爵有机硅（南京）有限公司 25.48 浦口区

71 南京钛白化工有限责任公司 25.24 六合区（江北新区）

72 南京奥托立夫汽车安全系统有限公司 23.95 栖霞区

73 大唐南京发电厂 23.05 栖霞区

74 南京化学工业园热电有限公司 21.94 六合区（江北新区）

75 江苏中旗科技股份有限公司 21.93 六合区（江北新区）

76 江苏太古可口可乐饮料有限公司 21.14 浦口区（江北新区）

77 南京玻璃纤维研究设计院有限公司 20.51 雨花台区

78 兰精（南京）纤维有限公司 19.92 六合区

79 江苏长晶科技股份有限公司 19.02 浦口区（江北新区）

80 南京诺唯赞生物科技股份有限公司 18.69 栖霞区

81 江苏辉伦太阳能科技有限公司 18.38 浦口区（江北新区）

82 南京长安汽车有限公司 18.28 溧水区

83 蓝星安迪苏南京有限公司 18.05 六合区（江北新区）

84 南京冠盛汽配有限公司 17.91 高淳区

85 南京金斯瑞生物科技有限公司 17.41 江宁区

86 江苏仁信化工有限公司 17.02 秦淮区

87 江苏钟山新材料有限公司 16.78 浦口区（江北新区）

88 南京聚隆科技股份有限公司 16.59 浦口区（江北新区）

89 艾欧史密斯（中国）环境电器有限公司 16.30 溧水区

90 宝武碳业科技股份有限公司梅山分公司 16.17 雨花台区

91 南京泉峰汽车精密技术股份有限公司 16.15 江宁区

92 江苏中圣压力容器装备制造有限公司 15.76 六合区（江北新区）

93 可利亚多元醇（南京）有限公司 14.91 浦口区（江北新区）

94 南京绿叶制药有限公司 14.14 浦口区（江北新区）

95 扬子石化百江能源有限公司 14.05 六合区

96 基蛋生物科技股份有限公司 14.02 六合区

97 南京华信藤仓光通信有限公司 13.77 栖霞区

98 南京造币有限公司 13.32 江宁区

99 南京大吉铁塔制造有限公司 12.95 浦口区

100 南京邦奇自动变速箱有限公司 12.70 栖霞区



排名 企业名称
2021年营业收入

（亿元）
所属区

1 苏美达国际技术贸易有限公司 1390.31 玄武区

2 苏宁易购集团股份有限公司 1389.04 玄武区

3 江苏银行股份有限公司 1238.63 秦淮区

4 弘阳集团有限公司 880.91 浦口区

5 南京银行股份有限公司 784.82 玄武区

6 汇通达网络股份有限公司 657.63 玄武区

7 平安普惠融资担保有限公司 575.31 鼓楼区

8 南京新工投资集团有限责任公司 549.35 玄武区

9 国电南瑞科技股份有限公司 424.11 江宁区

10 江苏满运软件科技有限公司 397.15 雨花台区

11 中国中材国际工程股份有限公司 362.42 江宁区

12 中煤能源南京有限公司 322.24 鼓楼区

13 中国国投国际贸易南京有限公司 298.82 玄武区

14 中储南京智慧物流科技有限公司 276.88 鼓楼区

15 南京新华海科技产业集团有限公司 267.65 玄武区

16 南京钢铁集团国际经济贸易有限公司 252.64 秦淮区

17 中国太平洋人寿保险股份有限公司江苏分公司 217.95 建邺区

18 招商银行股份有限公司南京分行 186.57 建邺区

19 京东五星电器集团有限公司 166.41 玄武区

20 江苏省煤炭运销有限公司 150.44 建邺区

21 中国石化销售股份有限公司江苏南京石油分公司 150.04 秦淮区

22 江苏国信能源销售有限公司 143.86 玄武区

23 江苏省江海粮油集团有限公司 139.29 玄武区

24 中电莱斯信息系统有限公司 122.11 秦淮区

25 江苏汇鸿国际集团中天控股有限公司 107.49 秦淮区

26 南京红太阳跨境供应链有限公司 105.74 高淳区

27 中国民生银行股份有限公司南京分行 101.18 玄武区

28 江苏凤凰新华书店集团有限公司 94.69 玄武区

29 孩子王儿童用品股份有限公司 90.49 江宁区

30 江苏金贸钢宝电子商务股份有限公司 83.43 浦口区（江北新区）

31 江苏省燃料集团有限公司 82.75 玄武区

32 中国银行股份有限公司南京分行 81.81 秦淮区

33 南京昌昊国际贸易有限公司 81.76 鼓楼区

2022年南京服务业企业百强榜单



排名 企业名称
2021年营业收入

（亿元）
所属区

34 中国外运长江有限公司 80.45 秦淮区

35 江苏省广电有线信息网络股份有限公司 74.59 玄武区

36 江苏苏豪国际集团股份有限公司 71.55 雨花台区

37 江苏汇鸿国际集团中鼎控股股份有限公司 70.6 秦淮区

38 中国人民财产保险股份有限公司南京市分公司 68.6 玄武区

39 南京大地建设集团有限责任公司 68.45 鼓楼区

40 中国电信股份有限公司南京分公司 67.3 玄武区

41 江苏悦达南方控股有限公司 67.08 鼓楼区

42 太平人寿保险有限公司江苏分公司 65.13 玄武区

43 华夏银行股份有限公司南京分行 64.62 建邺区

44 江苏苏美达轻纺国际贸易有限公司 64.48 建邺区

45 村鸟网络科技有限责任公司 62.6 秦淮区

46 南京新街口百货商店股份有限公司 61.77 秦淮区

47 华设设计集团股份有限公司 58.22 秦淮区

48 江苏苏宁银行股份有限公司 58.09 建邺区

49 南京福佑在线电子商务有限公司 57.41 建邺区

50 航天信息江苏有限公司 56.74 浦口区（江北新区）

51 江苏零浩网络科技有限公司 55.75 建邺区

52 南京商络电子股份有限公司 53.63 雨花台区

53 江苏九州通医药有限公司 52.59 江宁区

54 上海外服江苏人力资源服务有限公司 51.4 鼓楼区

55 苏交科集团股份有限公司 51.19 建邺区

56 江苏开元国际集团石化有限公司 50.58 鼓楼区

57 江苏南钢鑫洋供应链有限公司 49.71 六合区（江北新区）

58 阿里巴巴华东有限公司 46.36 建邺区

59 中通服网盈科技有限公司 46.22 建邺区

60 江苏阿格拉网络科技有限公司 45.45 玄武区

61 江苏紫金农村商业银行股份有限公司 45.02 建邺区

62 江苏省农垦米业集团有限公司 42.23 建邺区

63 中电科技（南京）电子信息发展有限公司 41.84 建邺区

64 江苏辉源供应链管理有限公司 41.25 江宁区

65 江苏基久网络科技有限公司 41.05 秦淮区

66 江苏宝庆珠宝有限公司 40.45 秦淮区

67 南京古田化工有限公司 35.96 建邺区

68 嘉环科技股份有限公司 35.55 雨花台区



排名 企业名称
2021年营业收入

（亿元）
所属区

69 安徽长江钢铁贸易南京有限公司 35.28 鼓楼区

70 紫金财产保险股份有限公司江苏分公司 34.55 建邺区

71 江苏领航服务外包有限公司 33.74 浦口区（江北新区）

72 南京钢锋实业有限公司 32.35 玄武区

73 百年人寿保险股份有限公司江苏分公司 31.33 秦淮区

74 江苏有色金属进出口有限公司 30.4 秦淮区

75 南京中央商场（集团）股份有限公司 28.81 建邺区

76 南京港（集团）有限公司 28.27 建邺区

77 宁波银行股份有限公司南京分行 28.18 建邺区

78 世茂天成物业服务集团有限公司 27.76 鼓楼区

79 江苏润和软件股份有限公司 27.59 雨花台区

80 南京证券股份有限公司 27.42 建邺区

81 江苏跨境电子商务服务有限公司 26.42 江宁区

82 中通服咨询设计研究院有限公司 26.1 建邺区

83 南京地铁集团有限公司 26.08 玄武区

84 江苏汇鸿国际集团中锦控股有限公司 25.5 秦淮区

85 恒丰银行股份有限公司南京分行 25.25 玄武区

86 中化医药有限公司 24.93 秦淮区

87 南京烽火星空通信发展有限公司 23.77 建邺区

88 南京上铁地方铁路开发有限公司 22.31 鼓楼区

89 南京首屏科技集团有限公司 21.76 秦淮区

90 南京欧亚航空客运代理有限公司 21.2 鼓楼区

91 江苏安德福能源发展有限公司 19.64 六合区（江北新区）

92 江苏农垦农业服务有限公司 19.48 建邺区

93 南京化学工业园公用事业有限责任公司 17.77 六合区（江北新区）

94 江苏省大华种业集团有限公司 17.2 建邺区

95 亚信安全科技股份有限公司 16.67 雨花台区

96 江苏金智科技股份有限公司 16.41 江宁区

97 南京跨越速运有限公司 16.39 溧水区

98 江苏容大实业有限公司 16.07 建邺区

99 南京欣网通信科技股份有限公司 15.5 浦口区（江北新区）

100 诚迈科技（南京）股份有限公司 13.65 雨花台区



排名 企业名称
2021年营收

增长率
所属区

1 苏美达国际供应链管理(南京)有限公司 855.32% 建邺区

2 南京童机汇科技发展有限公司 488.75% 雨花台区

3 阿里巴巴华东有限公司 207.16% 建邺区

4 江苏南钢鑫洋供应链有限公司 126.26% 六合区（江北新区）

5 中建铁投集团华东公司 118.30% 建邺区

6 江苏展芯半导体技术有限公司 118.12% 雨花台区

7 佳源科技股份有限公司 114.51% 雨花台区

8 江苏嘉数产业互联网有限公司 105.26% 雨花台区

9 南京寒锐钴业股份有限公司 93.00% 江宁区

10 江苏乐云智力智慧产业发展有限公司 81.97% 雨花台区

11 江苏省煤炭运销有限公司 79.64% 建邺区

12 南京商络电子股份有限公司 71.94% 雨花台区

13 南京跨越速运有限公司 63.20% 溧水区

14 江苏泛洲船务有限公司 54.89% 六合区

15 南京赛宁信息技术有限公司 54.82% 江宁区

16 江苏省江海粮油集团有限公司 54.23% 玄武区

17 南京天加环境科技有限公司 51.59% 栖霞区

18 众能联合数字技术有限公司 50.15% 雨花台区

19 江苏小旗欧飞科技有限公司 49.84% 雨花台区

20 村鸟网络科技有限责任公司 49.46% 秦淮区

21 诚迈科技（南京）股份有限公司 49.08% 雨花台区

22 中国国投国际贸易南京有限公司 48.75% 玄武区

23 南京中卫信软件科技股份有限公司 46.55% 建邺区

24 南京钢铁集团国际经济贸易有限公司 43.89% 秦淮区

25 江苏长晶科技股份有限公司 42.36% 浦口区（江北新区）

26 南京京东方显示技术有限公司 39.97% 栖霞区

27 南京开关厂有限公司 37.24% 江宁区

28 南京晨光集团有限责任公司 36.88% 秦淮区

29 平安普惠融资担保有限公司 35.94% 鼓楼区

2022年南京成长型企业50强榜单
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2021年营收

增长率
所属区

30 江苏省燃料集团有限公司 35.55% 玄武区

31 中储南京智慧物流科技有限公司 35.31% 鼓楼区

32 江苏智道工程技术有限公司 35.21% 鼓楼区

33 南京我乐家居智能制造有限公司 35.15% 溧水区

34 南京金斯瑞生物科技有限公司 34.85% 江宁区

35 南京中车物流服务有限公司 33.45% 浦口区（江北新区）

36 南京慧和建筑技术有限公司 31.00% 雨花台区

37 台新融资租赁（中国）有限公司 30.69% 建邺区

38 南京华新有色金属有限公司 30.38% 栖霞区

39 南京海兴电网技术有限公司 29.96% 江宁区

40 贺利氏贵金属技术（中国）有限公司 28.94% 六合区（江北新区）

41 江苏开博科技有限公司 28.91% 栖霞区

42 南京LG新港新技术有限公司 26.06% 栖霞区

43 中国化学工程第十四建设有限公司 24.78% 六合区（江北新区）

44 综研高新材料（南京）有限公司 24.19% 六合区（江北新区）

45 江苏东交智控科技集团股份有限公司 23.31% 栖霞区

46 江苏金陵智造研究院有限公司 23.04% 秦淮区

47 东集技术股份有限公司 22.55% 浦口区（江北新区）

48 江苏可兰素环保科技有限公司 22.31% 溧水区

49 江苏苏宁银行股份有限公司 22.18% 建邺区

50 嘉环科技股份有限公司 21.50% 雨花台区


